Российская Федерация
Калининградская область

Администрация муниципального образования
«Славский городской округ»

Отдел образования, культуры, молодежи,
спорта и туризма

к
от «11 >:
г. Славе
О созда
цифрово,
«Точка

чии Центра образования
го и гуманитарного профилей
Роста» на базе МБОУ «Тимирязевская СОШ»

во
В

цифро
утвержд
02 июля
цифров

1. С
цифровЬ
структу
осущес:
програм

2.
руковод

-поло
-шта
-поря,
хара
-пере
допо
есте
горо,
-план
-план
мерс

П Р И К А З
№ 30/1

июня 2020 года

целях реализации Комплекса мер по созданию Центров образования
го и гуманитарного профилей в Калининградской области,
енного распоряжением Правительства Калининградской области от

2019 года № 139-рп «О концепции создания Центров образования
|эго и гуманитарного профилей в Калининградской области»

П Р И К А З Ы В А Ю :

эздать на базе МБОУ «Тимирязевская СОШ» Центр образования
го и гуманитарного профилей «Точка Роста» (далее-Центр) как

рное подразделение общеобразовательной организации,
вляющий общую деятельность по основным общеобразовательным
мам.
ректору МБОУ «Тимирязевская СОШ» (Авдеенко Т.А.) назначить
ителя Центра и утвердить следующие локальные акты:
жение о деятельности Центра;

гного расписания Центра;
док решения вопросов материально-технического и имущественного

<тера Центра;
чень функций Центра по обеспечению реализации основных и
лнительных общеобразовательных программ цифрового,

ственнонаучного и гуманитарного профилей на территории Славского
дского округа;

мероприятий по созданию и функционированию Центра;
учебно-воспитательных, внеурочных, социокультурных

приятий в Центре.

Му
на терр^г
отдела

4. К с)

ниципальным координатором создания и функционирования Центра
тории Славского городского округа назначить ведущего специалиста

Образования, культуры, молодежи, спорта и туризма Бокшиц Ю.В.
нтроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела Е.Ф.Виноградова